
 

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 25 de outubro de 2024 – Edição 691– Lei 1353/2019 

 

   

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 1  

 

 
AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 16/2024. 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2024. 

 
 
 A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha/RS, nos termos do art. 75, II da Lei 

Federal nº 14.133/2021, torna público o interesse na obtenção de propostas para a seguinte 

contratação:  

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma do forro e do hall de 

acesso a Sala de Sessões Erno Billig, de 02 (dois) sanitários e pintura interna do prédio da 

Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, RS. 

TR Nº: Projeto Básico. 

Modalidade: Dispensa de Licitação, art.75, I da Lei nº 14.133/2021. 

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global. 

Data da Abertura: 29/10/2024. 

Data do Encerramento: 31/10/2024. 

Abertura das Propostas: 01/11/2024, às 09h. 

 A Manifestação de Interesse e o Orçamento, deverá ser enviado através do e-mail: 

assessorialeg@camaraestrelavelha.rs.gov.br, até as 17h do dia 31/10/2024 ou presencialmente 

na Câmara de Vereadores, sito a Avenida Lauro Billig de Castilhos, nº 410, Centro, Estrela 

Velha/RS, das 07h45min às 12h e das 13h15min às 17h. Maiores informações pelo número (51) 

99286-6916, com a servidora Ana Janaína Zahn ou pelo site www.camaraestrelavelha.rs.gov.br 

Estrela Velha, 25 de outubro de 2024. Deoclécio Ravanello, Presidente. 

 

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-25T16:30:34-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




